
Informacja na stronę internetowa zamawiającego 

ZZ-2380-154/11 Szczecin 30.11.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  
113, poz. 759 ze zm.) na  zakup i dostawę baterii akumulatorowych i anten do radiotelefonów Motorola i Yaesu.

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie.

W wyniku badania i oceny 3 złożonych ofert: 

1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:
ABEKOM Sp. z o.o., al. Wojska Polskiego 156, 71-324 Szczecin, oferującego przedmiotowe dostawy za cenę 
63.132,45 zł brutto – 100 pkt.

2. Nie wykluczono żadnego wykonawcy.
3. Nie odrzucono żadnej oferty. 
4. Oferty złożyli następujący Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr of Nazwa firmy Ilość punktów w 
kryterium cena 

1 ELNEX Dariusz Józef Nowak, ul. Wierzbicka 37, 26-600 Radom 86,8

2 PERFECT  s.c. Paweł Mieszkowski Barbara Tarnawska
ul. 3 Maja 5a/41, 00-401 Warszawa

84,09

3 ABEKOM Sp. z o.o., al. Wojska Polskiego 156, 71-324 Szczecin 100

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 3 lit a).


